ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Комитет по образованию

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 52 Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ

от 17.06.2024г.                                                                                                                      № 22

Заседания антикоррупционной комиссии и сотрудников ГБДОУ

Председатель- Т.Т. Рудина

Секретарь – А.С.Иванцова

Присутствовало 26 человек. Лист регистрации прилагается.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Памятка для сотрудников

СЛУШАЛИ:

1. Иванцова А.С. донесла информацию о подготовке отделом кадров администрации

Фрунзенского района Санкт-Петербурга «Антикоррупционной памятки для работников

государственных бюджетных учреждений»

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Изучить и принять в работу «Антикоррупционную памятку для работников

государственных бюджетных учреждений»

Ответственный: Иванцова А.С. Срок: 18.06.2024 года.

Голосование: «ЗА» - 26  «ПРОТИВ» - 0      «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ»- 0

Председатель                                                                  /Т.Т. Рудина

Секретарь                                                                         /А.С. Иванцова

Лист регистрации Заседания от 17.06.2024г №22

Ф.И.О. сотрудника должность дата подпись

		2024-06-18T14:59:35+0300
	Рудина Тамара Тадеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью